
ZARZĄDZENIE NR 363.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe dzieci i młodzieży 

Na podstawie § 29 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Iłowej Nr 194/7/XXVIII/16 z dnia 
11 października 2016 r. w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r. poz. 2063 z późn.zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za osiągnięte wyniki sportowe dla dzieci i młodzieży -  uczęszczających do 
szkół podstawowych, zamieszkujących na terenie Gminy Iłowa. Wykaz stypendystów jest określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznane nagrody za osiągnięcia w bieżącym roku szkolnym będą wypłacane w formie wypłaty 
jednorazowej w dniach od 25 czerwca 2021 do 2 lipca 2021 r. 

§ 3. Dyrektorzy szkół otrzymują informację o przyznanych nagrodach dla uczniów z uwzględnieniem  
stopnia, wysokości i formy wypłaty nagrody. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 9A22C59F-551F-47EB-A89B-E6943B87D122. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 363.2021 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Imię i nazwisko 
nagrodzonego Rodzaj nagrody Wysokość 

nagrody w zł 
Forma wypłaty 

stypendium 

Julia Żaczkiewicz         

 Natalia Deptuch 

Karolina Sierpuć 

Nagroda I stopnia 500,00 

Jednorazowo w 
Banku 

Spółdzielczym w 
Iłowej  

w dniach 
25.06.2021r. – 
02.07.2021r 

Aleksandra Eyzop                       Nagroda II stopnia 400,00 

Jednorazowo w 
Banku 

Spółdzielczym w 
Iłowej  

w dniach 
25.06.2021r. – 
02.07.2021r 

Victoria Bagińska 

Agata Iga Cytlak 

Anna Kniaziuk 

Diana Kuzmenko 

Julia Milewska 

Blanka Srebniak 

Maja Woźniak 

Anna Żyworonek 

Oliwia Tokarz 

Eliza Trojanowicz 

Nagroda III stopnia 300,00 

Jednorazowo w 
Banku 

Spółdzielczym w 
Iłowej  

w dniach 
25.06.2021r. – 
02.07.2021r 

Id: 9A22C59F-551F-47EB-A89B-E6943B87D122. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

